
Comune di SANT’ONOFRIO - Area Tecnica – Determina N. 43 del 31/03/2023                                                                                                          Pag. 1 a 2 

AFFIDAMENTO GESTIONE IMPIANTO SPORTIVO COMUNALE SITO IN VIA ALCIDE 

DE GASPERI - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO ASSOCIAZIONE SPORTIVA all’ASD 

SANT’ONOFRIO CALCIO – ACCONTO E SALDO 5^ ANNUALITA’ 

 

 

 

DETERMINAZIONE N. 43 DEL 31/03/2023 

 

OGGETTO:                 

 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA  

Nominato con Decreto Sindacale N. 7 del 24/08/2022 

Adotta la seguente determinazione. 

VISTA la Delibera di C.C. n. 18 del 26/07/2022 con la quale è stato approvato il Bilancio 2022/2024; 

RICHIAMATA la Determinazione N. 182 del 12/12/2018 con la quale si è proceduto all’approvazione dello 

schema di convenzione e all’aggiudicazione definitiva per l’affidamento in concessione-uso del campo 

comunale sito in via Alcide De Gasperi all’Associazione Sportiva ASD SANT’ONOFRIO CALCIO con sede 

in SANT’ONOFRIO alla Traversa II^ Via Tre Croci, SNC, Codice Fiscale 96041840792;  

VISTA la convenzione sottoscritta in data 17/12/2018 tra questa Amministrazione Comunale e 

L’Associazione Sportiva ASD SANT’ONOFRIO CALCIO, con la quale si è stato stabilito all’art. 12 

l’erogazione, da parte del Comune di SANT’ONOFRIO, di un contributo annuo massimo di € 2.700,00 a 

parziale copertura dei costi di gestione nelle seguenti modalità: 

- acconto pari al 50% entro il 31 dicembre di ogni anno;  

- saldo entro il 30 giugno di ogni anno;  

RITENUTO di poter procedere alla liquidazione del contributo spettante all’Associazione Sportiva ASD 

SANT’ONOFRIO CALCIO con sede in SANT’ONOFRIO alla Traversa II^ Via Tre Croci, SNC, Codice Fiscale 

96041840792, quale acconto e saldo della 5^ annualità per un importo complessivo di € 2.700,00 così come 

previsto dall’art. 12 della convenzione;  

CONSIDERATO che la spesa complessiva di € 2.700,00 può trovare copertura finanziaria sul CAP. 1785 

Cod. 06.01.1.03 del Bilancio Finanziario;  

VISTA la dichiarazione sulla Tracciabilità Finanziaria ai sensi della Legge N. 136 del 13/08/2010 e s.m.i.; 

RITENUTO pertanto procedere alla regolare liquidazione della spesa; 

VISTO il T.U.E.L. N. 267/2000;  

COMUNE DI SANT’ONOFRIO 
(Provincia di VIBO VALENTIA) 

Area Tecnica 

Via Raffaele Teti N. 5 – PEC ufftecnico.santonofrio@asmepec.it 

Tel.: 0963/262088 – Fax: 0963/262330 - Partita IVA 00311700793 

COD. UNIVOCO UFFICIO PER FATT. ELETTRONICA: NVXOC2 
 



Comune di SANT’ONOFRIO - Area Tecnica – Determina N. 43 del 31/03/2023                                                                                                          Pag. 2 a 2 

ATTESA la propria competenza ai sensi dell'art. 107 del D. Lgs. 18/08/2000, N. 267; 

ATTESA la regolarità tecnica e contabile del presente provvedimento; 

VISTO il vigente Regolamento Comunale per la disciplina dei lavori, forniture e servizi in economia; 

VISTI:  

- Il D. Lgs. 18 aprile 2016 N. 50;  

- Il D. Lgs. 81/2008 e s. m. i.;  

DETERMINA 

La premessa forma parte integrante e sostanziale del presente atto. 

DI LIQUIDARE la spesa complessiva di € 2.700,00 quale acconto e saldo della 5^ annualità del contributo 

spettante all’Associazione Sportiva ASD SANT’ONOFRIO CALCIO con sede in SANT’ONOFRIO alla 

Traversa II^ Via Tre Croci, SNC, Codice Fiscale 96041840792, per la gestione del campo sportivo comunale 

di Via Alcide De Gasperi. 

DA LIQUIDARE SUL CONTO DEDICATO: IBAN: IT94 <<omissis>> 4145. 

DI DARE ATTO che: 

 Il Codice CIG non è stato assegnato in quanto non previsto dalla legge per liquidazioni di contributi; 

 la spesa trova imputazione per come segue: 

- MISSIONE: 06 – PROGR.: 01 – TITOLO: 1 - MACR.: 03 – CAP.PEG.: 1785 – Gestione Impianti 

Sportivi; 

DI DARE ATTO che la presente Determinazione: 

- va pubblicata all'Albo on line; 

- va inserita nel fascicolo delle Determine, tenuto presso l'Ufficio Tecnico; 

- è immediatamente esecutiva con l'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura 

finanziaria ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D. Lgs. N. 267/2000. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Geom. Vito De Caria 

                                   (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art. 3 del D.Lgs. 39/1993)  
 

 

AREA FINANZIARIA 

VISTO si attesta la regolarità e la copertura finanziaria ai sensi dell’allegato 1, principio contabile N. 16 di cui 

all’articolo 3 comma 1 del D. Lgs. N. 118/2011, 1785 del Bilancio Finanziario. 

                                                                                     IL RESPONSABILE DELL'AREA FINANZIARIA 

                                                                                                       Dott. Biagio PRONESTI’ 

 

 

 

Pubblicazione all’Albo online del Comune 


